bu3Hec

AdacoB Abdac Cadup

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Abacos Abac Cabup

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus PenepanbHON HAIOTOBOM CIykK0b! 10 JIEHMHCKOMY OKpyTy T. Kamyru
peructpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.2

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [leTE€NBHOCTh MIPOYEr0 CYXONMYTHOTO TPAHCIOPTa

402700000392
304402735700907
80789463
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)
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